

اخبار

مدیر کل هماهنگی امور مناطق شهرداری تهران در جلسه نظارت ستادی نواحی منطقه یک:

اجرای طرح استفاده از فضای مجازی

برای ارتباط مستقیم با شهروندان
طرح استفاده از فضای مجازی برای برقراری ارتباط مستقیم با شهروندان و افزایش مشارکت آنها جهت اداره امور شهر به صورت پایلوت در چند منطقه شهر تهران اجرا شده است.
به گزارش امتیاز؛ مصطفی موسوی لاری مدیر کل هماهنگی امور مناطق شهرداری تهران در جلسه نظارت ستادی منطقه یک که با حضور مهندس علی اصغر خرمی شریف قائم مقام شهردار منطقه یک ، معاونان ، مدیران و شهرداران نواحی این منطقه برگزار شد با بیان خبر فوق اظهار داشت: هیچ ناظری بهتر از مردم نیست و مدیریت شهری تهران سعی دارد از فرصت فضای مجازی استفاده و ارتباط مستقیم با شهروندان برقرار کند تا اخبار و اطلاعات شهر را از ساکنین دریافت نماید.

وی گفت: با اجرای این طرح برخی از نیروهایی که در حاشیه کار هستند را می توانیم در ارتباط بیشتر با شهروندان قرار دهیم وهر ناحیه به بخش های کوچکتر تقسیم می‌شود ناظرمنشخص داشته باشد تا ساکنین هر محله خود برای رفع مشکل محلی خود به وی مراجعه کنند. موسوی لاری با تاکید بر شهر مشارکت پذیر و زیست پذیر از مدیریت شهری منطقه یک خواست به نگهداشت شهر و جزییات بیشتر توجه کنند و رفع مشکلات شهری کوچک در محله ها را در اولویت قرار دهند تا رضایت شهروندان را بدست آورند.

وی منطقه یک را مهمترین منطقه تهران دانست و گفت :با توجه به سطح اجتماعی ، فرهنگی و... در این منطقه ، مطالعات ساختن آن از مدیریت شهری بسیار است و باید سعی شود با بازدید های پیاده و مستمر از سطح نواحی همه معابر کنترل و ارتباط با شهروندان افزایش یابد. گفتنی است در این نظارت ستادی آقای حسن زاده رییس امور اداری اداره کل هماهنگی امور مناطق، حسین غریبی مشاور شهردار تهران و... حضور داشتند و بر بهره برداری از امکان توسعه محلات در برنامه پنجساله سوم شهر تهران ، بهره جستن از مشارکت ذینفعان و نخبگان و شوراییان در امور شهر، بهره برداری مناسب از سامانه های سامن، بانک اطلاعات و المان های شهری ، پاسخگویی مناسب به شهروندان از طریق سامانه های ۱۳۷ و ۱۸۸۸ ، بهره برداری مناسب از نتایج ارزیابی و ظرفیت پیمانکاران در انعقاد قرار دادها ، صیانت از اموال و املاک شهرداری و... تاکید کردند.

شهردار منطقه شش با اشاره به نخستین باران پاییزی:
نواقص شبکه های زباله گیر و رسوب گیر مرتفع شده است

شهردار منطقه شش با اشاره به بارش نخستین باران پاییزی گفت: لایروبی و رسوب برداری شبکه جمع آوری آب های سطحی و نگهداشت شهر در قلب پایتخت از مدتی پیش آغاز شده و نواقص شبکه های زباله گیر و رسوب گیر مرتفع شده است تا هنگام بارش باران شاهد آبگرفتگی در سطح منطقه نباشیم.

به گزارش امتیاز، محمدرضا دهداری پور تصریح کرد: جلوگیری از انتقال ضایعات به مجاری روباز و روستبه شبکه جمع آوری آبهای سطحی در این فصل اهمیت بسیار دارد و مشارکت شهروندان در تخلیه نکردن زباله در انهار و میل های آب نقش بسزایی در جلوگیری از بروز آب گرفتگی دارد.
شهردار منطقه ۶ از پاکسازی و لایروبی ۳۷ حوضچه اصلی از معابر قلب پایتخت خبر داد و گفت، با توجه به فصل پاییز و بارندگی های پیش رو و به منظور تسهیل هدایت آب های سطحی هفت هزار و سیصد و هفتاد متر از کانال های سطح منطقه لایروبی شده است.
دهداری پور با اشاره به استقرار عوامل خدمات شهری در کنار حوضچه ها و نقاط باران گیر منطقه گفت: تمامی نیروها بسیج خواهند شد تا هیچ گونه آبگرفتگی در سطح خیابان ها و بزرگراه های منطقه شاهد نباشیم.

بازدید زهرا نژاد بهرام و شهردار منطقه دو از بیمارستان نبایش منطقه ۲ و دیدار با جانبازان اعصاب و روان
عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر تهران گفت: یکی از افتخارات شورای اسلامی این هست که خدمات لازم حقوق شهروندی را در اختیار جانبازان و ایثارگران دفاع مقدس قرار بدهد.
به گزارش امتیاز، زهرا نژاد بهرام در بازدید از بیمارستان خدمات اجتماعی شهرداری و رئیس شرکت شهر سالم شهرداری تهران این مهم محقق شد و تلاش ما بر این است تا آنجایی که ممکن است بخشی از مشکلات جانبازان را رفع کنیم که خوشبختانه تصمیمات خوبی در این راستا گرفته شد. نژاد بهرام تاکید کرد با حضور مهندس کشت پور شهردار منطقه۲ مقرر شد خدمات خوبی ارائه شود و با هماهنگی شرکت شهر سالم برای ارائه خدمات دندانپزشکی این عزیزان از امکانات مراکز درمانی در مناطق ۲۲ گانه استفاده می شود و نسبت به خدمات مدارکری برای خانواده های این جانبازان اعصاب و روان هماهنگی با سازمان خدمات اجتماعی صورت گرفت.

رئیس دیوان عدالت اداری گفت: تعداد شکایت‌های مردمی از وزارت بهداشت در سال های ۹۴ تا ۹۶ افزایش داشته و متأسفانه باید بگوییم که میزان شکایت‌ها در حدود ۶۰ درصد رشد پیدا کرده است.

حجت‌الاسلام و المسلمین محمد کاظم بهرامی رئیس دیوان عدالت اداری در مراسم پنجمین همایش حقوقی علمی کاربردی مدیران دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور که در دانشگاه علوم پزشکی برگزار شد، اظهار کرد: تعاملات خوبی میان دیوان عدالت اداری و وزارت بهداشت برقرار است و ایران در مرجع قضایی بین‌المللی نیز در احقاق حقوق خود اقدامات لازم را انجام داد و در نهایت دیوان لاهه به نفع کشور ما رأی صادر کرد.

وی افزود: تعداد شکایت‌های مردمی از وزارت بهداشت در سال های ۹۴ تا ۹۶ افزایش داشته و متأسفانه باید بگوییم که میزان شکایت‌ها در حدود ۶۰درصد رشد پیدا کرده است.

حجت‌الاسلام والمسلمین بهرامی با بیان اینکه در اصل ۱۷۲ قانون اساسی پیش‌بینی شده است که مردم می‌توانند از دستگاه‌های دولتی شکایت کنند و این موضوع افتخاری برای قانون اساسی ما در راستای حاکمیت قانون محسوب

می‌شود، گفت: در اصل ۱۷۰ پیش‌بینی شده است اگر مصوبه‌ای در دستگاه‌های دولتی و غیره صادر شود و آن بخشنامه بر خلاف قانون باشد، قضات نمی‌توانند بر خلاف قانون عمل کنند و هر کسی می‌تواند از بخشنامه خلاف قانون شکایت کند.

رئیس دیوان عدالت اداری ادامه داد: نهادهایی مانند شهرداری حق ندارند مصوباتی خلاف قانون

رئیس دیوان عدالت اداری:

میزان شکایات از وزارت بهداشت ۶۰ درصد رشد داشته است



می‌شود، گفت: در اصل ۱۷۰ پیش‌بینی شده است اگر مصوبه‌ای در دستگاه‌های دولتی و غیره صادر شود و آن بخشنامه بر خلاف قانون باشد، قضات نمی‌توانند بر خلاف قانون عمل کنند و هر کسی می‌تواند از بخشنامه خلاف قانون شکایت کند.

رئیس دیوان عدالت اداری ادامه داد: نهادهایی مانند شهرداری حق ندارند مصوباتی خلاف قانون

رئیس سازمان نهضت سوادآموزی اعلام کرد:

۸/۸ میلیون بی سواد در کشور

استان بالای ۹۸ درصد است. نرخ رشد عمومی باسوادی طی سال‌های ۹۱ تا ۹۵ حدود ۲.۸۵ درصد است. این در حالی است که میانگین ۱۵ ساله جهانی می‌گوید رشد باسوادی یک درصد بوده است و این رقم در مدت مشابه قبل از خود در ایران ۰.۲ درصد است.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا آمار کل بی سوادان ۸ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر است ؟، گفت: بله، طبق شاخص سواد در گروه سنی شش سال به بالا این نرخ صحیح است اما باید توجه کرد که تقریباً ۶ میلیون نفر بالای ۵۰ سال هستند که جامعه هدف ما نیستند. همچنین آمار کم سوادان ۱۰ میلیون نفر است.

وی درباره نرخ رشد پایین سواد زنان ایرانی نسبت به سایر کشورها نیز تصریح کرد: موقعیت ما در منطقه به این بدی ها هم نیست. سخت‌ترین مدل را برای تعیین بی سوادی اعمال می‌کنیم. معمولاً در خوداظهاری سرشماری ها مردم خود را دست کم می‌گیرند، معیار سواد فرق کرده است و بسیاری سواد خواندن و نوشتن دارند اما خود را بی سواد اعلام کرده اند.

رئیس سازمان نهضت سوادآموزی با اشاره به موانع سوادآموزی بیان کرد: مهمترین مسئله ای که از ابتدای انقلاب داشتیم عدم وجود تقاضای اجتماعی بوده و بیسوادان بسیار سخت داولطلب باسواد شدن بوده اند. یادگیری امری انتخابی است و بی سوادی بیشتر یک مسئله اجتماعی است تا آموزشی.

باقرزاده به راهکارهایی برای کاهش آمار بی سوادی اشاره و اظهار کرد: نخستین مسئله الزام آور کردن سوادآموزی است. درباره اینکه

سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبر داد:

اعتیاد مهمترین آسیب اجتماعی کشور

با ما دارد و هرجا لازم باشد به کمک اورژانس اجتماعی می آید و یک قاضی مستقر در محل فعال خواهد بود.

محسنی بندپی، مهمترین آسیب اجتماعی را اعتیاد دانست و گفت: اعتیاد نقش مهمی در افزایش سایر آسیب های اجتماعی دارد که می تواند در همسرازاری نیز نقش داشته باشد.

سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

به برنامه هایی که تا پایان سال اجرایی می شود اشاره کرد و تاکید کرد: در جهت کاهش آسیب های اجتماعی برنامه های متنوعی تا پایان سال ۹۷

سختگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر پیش بینی کرد:

وجود یک میلیون و ۷۵۰ هزار معتاد قطعی در کشور

کرد: یعنی این مواد دارویی هستند که اگر از آن سوء استفاده شود، تبدیل به سم می شوند. برای مثال ترکیبات «فیئوکسیلات» که برای درمان اسهال استفاده می‌شود، ترکیبات شبه مخدر دارد ولی آنقدر میزانش کم است که اگر فرد به همان مصرف دارویی بسنده کند و ادامه ندهد، وابستگی نخواهد داشت.

سختگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر ادامه داد: تعداد افرادی که در این کشور تجربه مصرف مواد مخدر به شکل تقننی یا مستمر دارند، به علاوه معتادان نیازمند درمان، در مجموع حدود ۴ میلیون نفر هستند. در این آمار افرادی که در عمرشان حتی یک بار مواد مصرف کرده‌اند هم قرار می‌گیرند. همچنین از این بیش از ۴ میلیون ، ۲ میلیون و ۸۰۸ هزار نفر مصرف کننده مستمر مواد در سال گذشته بوده‌اند.

وی تاکید کرد: این مصرف مستمر به معنای اعتیاد نیست یعنی

در همایش آشنایی با فناوری فضای؛

رتبه اول علمی در منطقه و رتبه ۱۵ جهان

خواهد داشت و متوسط رشد اقتصاد جهانی حدود ۹۲ درصد خواهد بود.

وی با بیان اینکه فضا یک فرصت و ظرفیت اقتصاد کشور است گفت: اقتصاد مقاومتی یعنی استفاده حداکثری از ظرفیت های باقوه کشور و یکی از ظرفیت های باقوه فضا است و امیدواریم با کمک دانشگاه ها و شرکت ها خصوصی سهم مان را در اقتصاد فضا پررنگ کنیم.

برای افزود: سهم اقتصاد فضا در سال ۲۰۱۶ میلادی ۳۴۵ میلیارد دلار بوده است و بیش از ۷۵ درصد این اقتصاد توسط کسب و کارهای جدید و شرکت های دانش بینان بوده است. وی گفت: تلاش داریم سهم ما که در این اقتصاد حداقلی است، پر رنگ کنیم و امروزه ریز ساختن های فضا بستر کسب و کار، اشتغال و ارائه خدمات شده است.
برای با اشاره به تدوین برنامه های ۱۰ ساله در این سازمان افزود: هدف برنامه ۱۰ ساله

بیشترین شکایت‌ها به دیوان عدالت اداری مربوط به الزام به پرداخت وجهه مرخصی است که در این زمینه هزار و ۳۴۷ پرونده، پرداخت کارانه هزار و ۲۸۷ پرونده، پرداخت حق بیمه ۹۶۶ پرونده، پذیرش و احتسابات سوابق ۸۸۰ پرونده و مسائل قانونی دیگر ۶۸۰ پرونده تشکیل شده است.

وی با بیان اینکه ما باید تلاش کنیم تا مردم مجبور نشوند برای احقاق حق خود شکایت کنند زیرا شکایت از دستگاه‌های دولتی در حدود ۲ سال وقت مردم را می‌گیرد، گفت: این کار به نظرم جالب و موجه نیست و همه ما باید تلاش کنیم تا اشکال کار را پیدا کنیم و جهت رفع آن برنامه ریزی انجام دهیم تا مردم مجبور نباشند به دیوان عدالت اداری مراجعه کنند.

رئیس دیوان عدالت اداری ادامه داد: یکی از مسائل موجود نبود شفافیت قوانین و برداشت‌های متعدد از سوی مدیران است زیرا برخی از مدیران عمدا حقوق مردم را ضایع نمی‌کنند و این کارشان به دلیل شفاف نبودن قانون و برداشت مختلف از آن است.

وی بیان کرد: به تازگی کتابی با ۴ موضوع مربوط به شکایت‌های استخدایم و اداری تهیه و تدوین شده است و قضات بر اساس موضوعات این کتاب عمل کنند.

اجتماعی

خبر کوتاه

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار خبر داد:

ویژه برنامه های ورزشی به مناسبت آغاز دهه ولایت در شمال شرق تهران
معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار تهران گفت: همزمان با فرارسیدن عید سعید قربان و آغاز دهه ولایت برنامه های ورزشی متنوعی در منطقه ۴ برگزار می شود.
به گزارش امتیاز؛ «مصومه سادات عمارتی» ضمن تبریک فرارسیدن ایام خجسته ولایت و امامت افروز، مسابقات ورزشی متنوعی در رشته های بومی محلی، ایروبیک، دارت، داژبال و … ویژه ورزشکاران ایستگاه های فعالیت بدنی برگزار می شود.
وی در ادامه افزود: بدلیل قرارگیری روز عرفه در ایام دهه ولایت به منظور حفظ و ترویج شعائر ملی مذهبی مراسم قرائت دعای عرفه نیز در ایستگاه های فعالیت بدنی سطح منطقه برگزار می شود.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه همچنین برگزاری کارگاه های آموزشی با موضوعات سلامت و ورزش را از دیگر برنامه های روز بزرگش در دهه ولایت بیان کرد.
عمارتی در پایان خاطر نشان کرد: در طول این ایام ورزشکاران ایستگاه های فعالیت بدنی به اردوهای نیم روزه در فضاهای تفریحی ورزشی سطح شهر اعزام خواهند شد.

اصلاح و رفع آب‌ماندگی در محدوده بزرگراه فتح منطقه ۲۱

معاون فنی و عمرانی منطقه ۲۱ اصلاح و رفع نقاط آب ماندگی در محدوده بزرگراه فتح با توجه به آغاز بارش های پاییزی خبر داد.

به گزارش امتیاز، مهدی قره خانی معاون فنی و عمرانی این منطقه با بیان خبر فوق گفت: قبل از شروع بارش های پاییزی، نقاط دارای آب ماندگی در محدوده بزرگراه فتح منطقه ۲۱ مورد بازبینی دقیق و همچنین اصلاح و رفع عیوب قرار گرفت.وی در همین خصوص افزود: عملیات احداث کانال آب بزرگراه فتح در محدوده تقاطع سها به منظور اصلاح آب‌ماندگی به طول ۲۰۰ متر با ارتفاع ۸۰ و عرض ۷۰ سانتیمتر احداث شد که از این میزان به طول ۷۰ متر به شکل سر پوشیده جهت دسترسی به خیابان سها ایجاد گردیده است. قره خانی در خاتمه یادآور شد: بزرگراه فتح یکی از مهم ترین راه های ارتباطی کلانشهر تهران است که باتوجه به عبور و مرور وسایل نقلیه سنگین به صورت مستمر مورد بازبینی کارشناسان حوزه عمران منطقه ۲۱ قرار می گیرد.

شهردار منطقه یک در جمع دانش آموزان:
آموزش و آموختن دو بال تعلیم و تربیت است

آموزش و آموختن دو بال تعلیم و تربیت است و معلمان ما باید با تکیه بر بینش اخلاقی و دینی ، امر آموزش و پرورش را در مدارس اجرا کنند.

به گزارش امتیاز، مهندس حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک به مناسبت ۵ اکتبر – روز جهانی معلم – در جمع دانش آموزان شمال تهران حضور یافت و با تبریک این روز به معلمان اظهار داشت: دانش آموزان امروز آینده سازان فردا هستند و باید از اکنون برای پیشرفت و توسعه کشور آموزش های لازم را ببینند تا با تدبیر و دانش کشور را از مسیر خودگمگامی پیش ببرند. وی افزود: در حال حاضر نگاه ما به مدرسه علاوه بر بحث آموزش مباحث علمی و فرهنگی ، کانونی مهم برای اصلاح و تربیت آموزه های شهروندی است و معلمان باید رفتار مناسب و مسئولیت پذیر را به عنوان یک شهروند به دانش آموزان بیاموزند تا آنها بتوانند با مشارکت در امور شهر در آینده کشور نیز تاثیر گذار باشند. این مقام مسئول با اشاره به این که مهم ترین رویکرد شهرداری تهران، تبدیل شهرداری از یک سازمان خدماتی به یک نهاد اجتماعی و فرهنگی است ، خاطر نشان کرد: برای رسیدن به این هدف و ارتقای فرهنگ جامعه ، همکاری متقابل و حمایت از آموزش و پرورش همواره مورد تاکید قرار گرفته و مدیریت شهری نیز در این مسیر با جدیت در تلاش است . تاجیک اسماعیلی در این گردهمایی، ساماندهی محیطی مدرسه را در دستور کار مدیریت شهری قرار داد و از مسئولین خواست نسبت به این امر همکاری لازم را با مدیریت آموزشی انجام دهند.

در راستای نگهداشت شهر انجام شد
بهبازی معابر منطقه ۱۵ با پخش بیش از هزار و ۸۰۰ تن آسفالت
عملیات بهسازی و مرمت معابر منطقه ۱۵ شش ماه نخست سال انجام شد.

به گزارش امتیاز، علیرضا حلاجیان معاون فنی و عمران منطقه گفت: عملیات عمرانی تعویض جدول، لکه گیری روکش آسفالت، مرمت کفپوش و بهسازی پیاده رو ها به صورت مستمر در راستای تسهیل در تردد وسایل نقلیه و همچنین بهبود منظر شهری، نواحی هفتگانه اجرا می شود. به گفته وی، بیش از هزار و ۸۰۰ تن آسفالت در معابر و خیابان های نواحی هفتگانه پخش شد که ناحیه یک با ۳۷۷ تن آسفالت بیشترین مقدار لکه گیری و روکش معابر را داشته است.

حلاجیان با اشاره به اینکه عملیات لکه گیری معابر با بازدید کارشناسان از معابر و درخواست شهروندان در سامانه ۱۳۷ انجام شد، افزود: این عملیات در خیابان نیک نام کوچه مولایی ، خیابان ناصری کوچه های مرادی و مینایی در ناحیه یک، خیابان آتابک کوچه نظری و خیابان نبرد در ناحیه ۲، کیانشهر کوی آزادی در ناحیه ۳، خیابان مزینانی در ناحیه ۴، مجموعه ورزشی استخر افسریه در ناحیه ۵ و خاور شهر خیابان قاسم آباد در ناحیه ۸ اجرا شد.